
Datum vydání: 01.01.2022 

Technický list: VEDASEAL čistidlo/ředidlo  

Strana 1/1 

 

 

  BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. 

Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9 

 info.icopalvedagcz@bmigroup.com 

www.icopal.cz 

Technický list 

VEDASEAL čistidlo/ředidlo 

Čistící a ředící prostředek  

VÝROBCE 

Dovozce:     Výrobce: 

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. BMI Flachdach GmbH 

Prosecká 855/68    Geisfelder Straße 85-91 

190 00 Praha 9    D-96050 Bamberg 

POPIS VÝROBKU 

VEDASEAL čistidlo / ředidlo je jeden z komponentů systému VEDASEAL 1K.  Slouží k odstranění 

tekuté izolace VEDASEAL 1K při čištění nástrojů použitých při aplikaci, a stejně tak i při potřebě 

odstranění tekuté izolace s okolních nechtěně potřísněných ploch. 

Použití je možné jak ve vnitřních, tak ve venkovních prostorech. Ve vnitřních prostorech je nutné  

se postarat o dobré větrání. Čištění nástrojů se neprovádí v uzavřených prostorách. 

VLASTNOSTI 

Balení Lahve po 1,0 l 

Barva bezbarvé 

Spotřeba V závislosti na aplikaci (využitelnosti) 

ZPŮSOB POKLÁDKY 

VEDASEAL 1K se smí naředit max. do 3% VEDASEALem - čistidlo/ředidlo.  

Čištění plechů od znečištění oleji a tuky se provádí pomocí hadrů neuvolňujících vlákna a 

namočených do VEDASEAL - čistidlo / ředidlo.  

Čištění nářadí se provádí v uzavíratelných ochranných nádobách, nářadí se v nich očistí a poté se 

nádoba uzavře, aby prostředek nevyprchal. 

SKLADOVÁNÍ 

Sledovat v chladu a suchu při +5 °C až +30 °C. V originálním balení lze skladovat 36 měsíců. 

DOPLŇUJÍCÍ POKYNY 

VEDASEAL 1K se nesmí míchat s jinými nesystémovými materiály a nesmí se použít žádné jiné 

materiály, které nejsou firmou VEDAG schváleny k použití. 

 

 

 

 

 

https://maps.google.com/?q=Proseck%C3%A1+855/68+190+00+Praha+9&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Proseck%C3%A1+855/68+190+00+Praha+9&entry=gmail&source=g
mailto:czinfo@icopal.com

